CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯

BÁO CÁO KẾT QUẢ ĐÀO TẠO, BỒI DƯỠNG
(cuối khóa)

	Kính gửi:
				- Ban Giám hiệu Trường Đại học Vinh
				- Phòng TCCB Trường Đại học Vinh
				- Đơn vị (Viện/Khoa/ Phòng…)

I. THÔNG TIN CHUNG VỀ BẢN THÂN
Tôi tên là: 	 Ngày sinh:
Chức danh, chức vụ:	 Ngạch viên chức:
Năm công tác tại Trường:
Đơn vị công tác:
Email:
Đối với VCNLĐ học tập/công tác ở nước ngoài:
Địa chỉ ở nước ngoài:
Điện thoại liên hệ ở nước ngoài:
II. THÔNG TIN VỀ KHÓA HỌC
Quyết định cử đi học số .......... ngày
Nơi đến học tập/công tác:
Thời gian được cử đi học tập, công tác:
Thời gian gia hạn (nếu có):
Ngành/chuyên ngành:
Nguồn kinh phí đào tạo:
Ngày bảo vệ: 	 Ngày tốt nghiệp:
Ngày về nước (đối với VCNLĐ học tập/công tác ở nước ngoài):
III. KẾT QUẢ ĐÀO TẠO, BỒI DƯỠNG
Văn bằng được cấp: 	 Kết quả xếp loại học tập:
Tên cơ sở giáo dục (ghi bằng tiếng Việt và tiếng Anh nếu là cơ sở giáo dục nước ngoài):

Tên đề tài luận văn thạc sĩ (nếu học thạc sĩ coursework không có luận văn thì ghi: không có luận văn), đề tài luận án tiến sĩ, chuyên đề thực tập:

Tên và học hàm, học vị của người hướng dẫn:
Đánh giá của cơ sở giáo dục hoặc giáo sư hướng dẫn (nếu có, viết tóm tắt):
IV TỰ NHẬN XÉT, ĐÁNH GIÁ KÉT QUẢ HỌC TẬP, NGHIÊN CỨU

V. ĐỀ XUẤT, KIẾN NGHỊ

Tôi cam đoan nội dung báo cáo là hoàn toàn trung thực, chính xác và xin chịu trách  nhiệm về nội dung báo cáo.

XÁC NHẬN CỦA CƠ SỞ GIÁO DỤC
	……., ngày … tháng … năm ……
NGƯỜI BÁO CÁO

C

?

NG HÒA XÃ H

?

I CH

?

 NGH

I

A VI

?

T NAM

Đ

?

c l

?

p

-

T

?

 do

-

H

?

nh phúc

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯

BÁO CÁO K

?

T QU

?

 ĐÀO T

?

O, B

?

I DƯ

?

NG

(cu

?

i khóa)

Kính g

?

i:

-

Ban

G

iám hi

?

u Trư

?

ng Đ

?

i h

?

c Vinh

-

Phòng TCCB Tr

ư

?

ng Đ

?

i h

?

c Vinh

-

Đơn v

?

(Vi

?

n/Khoa/ Phòng…)

I. THÔNG TIN CHUNG V

?

 B

?

N THÂN

Tôi tên là:

................................

................................

......

Ngày

sinh:

................................

.........

Ch

?

c danh, ch

?

c v

?

:

................................

....................

Ng

?

ch viên ch

?

c:

.............................

Năm công tác t

?

i Trư

?

ng:

................................

................................

................................

..........

Đơn v

?

 công tác:

................................

................................

................................

.........................

Email

:

................................

................................

................................

................................

...........

Đ

?

i v

?

i VCNLĐ

h

?

c t

?

p/công tác

?

 nư

?

c ngoài

:

Đ

?

a ch

?

?

 nư

?

c ngoài:

................................

................................

................................

.................

Đi

?

n tho

?

i liên h

?

?

 nư

?

c ngoà

i:

................................

................................

..............................

II. THÔNG TIN V

?

 KHÓA H

?

C

Quy

?

t đ

?

nh c

?

 đi h

?

c s

?

.......... ngày

................................

................................

........................

Nơi đ

?

n h

?

c t

?

p/công tác:

................................

................................

................................

.........

Th

?

i gian đư

?

c c

?

 đi h

?

c t

?

p, công tác:

................................

................................

..................

Th

?

i gian gia h

?

n

(n

?

u có)

:

................................

................................

................................

.......

Ngành/chuyên ngành

:

................................

................................

................................

................

Ngu

?

n kinh phí đào t

?

o:

................................

................................

................................

............

Ngày b

?

o v

?

:

................................

................................

Ngày t

?

t nghi

?

p:

..............................

Ngày v

?

 nư

?

c

(đ

?

i v

?

i

VCNLĐ

h

?

c t

?

p/công tác

?

 nư

?

c ngoài)

:

................................

.......

III. K

?

T QU

?

 ĐÀO T

?

O, B

?

I DƯ

?

NG

Văn b

?

ng đư

?

c c

?

p

:

................................

....................

K

?

t qu

?

 x

?

p lo

?

i h

?

c t

?

p:

...............

Tên cơ s

?

 giáo d

?

c

(ghi b

?

ng ti

?

ng Vi

?

t và ti

?

ng Anh n

?

u là cơ s

?

 giáo d

?

c nư

?

c

ngoài)

:

................................

................................

................................

................................

.......................

Tên đ

?

 tài lu

?

n văn th

?

c s

i

 (n

?

u h

?

c th

?

c s

i

 coursework không có lu

?

n văn th

ì ghi:

không

có lu

?

n văn

), đ

?

 tài lu

?

n án ti

?

n s

i

, chuyên đ

?

 th

?

c t

?

p:

................................

................................

................................

................................

.......................

Tên và h

?

c hàm, h

?

c v

?

 c

?

a ngư

?

i hư

?

ng d

?

n:

................................

................................

......

Đánh giá c

?

a cơ s

?

 giáo d

?

c ho

?

c giáo sư hư

?

ng d

?

n

(n

?

u có, vi

?

t tóm t

?

t):

...................

IV T

?

 NH

?

N XÉT, ĐÁNH GIÁ KÉT QU

?

 H

?

C T

?

P, NGHIÊN C

?

U

................................

................................

................................

................................

.......................

V. Đ

?

 XU

?

T, KI

?

N NGH

?

................................

................................

................................

................................

.......................

C ? NG HÒA XÃ H ? I CH ?  NGH I A VI ? T NAM   Đ ? c l ? p  -   T ?  do  -   H ? nh phúc   ¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯     BÁO CÁO K ? T QU ?  ĐÀO T ? O, B ? I DƯ ? NG   (cu ? i khóa)       Kính g ? i:           -   Ban  G iám hi ? u Trư ? ng Đ ? i h ? c Vinh           -   Phòng TCCB Tr ư ? ng Đ ? i h ? c Vinh           -   Đơn v ?   (Vi ? n/Khoa/ Phòng…)     I. THÔNG TIN CHUNG V ?  B ? N THÂN   Tôi tên là:  ................................ ................................ ......     Ngày  sinh: ................................ .........     Ch ? c danh, ch ? c v ? :   ................................ ....................     Ng ? ch viên ch ? c:   .............................     Năm công tác t ? i Trư ? ng:   ................................ ................................ ................................ ..........     Đơn v ?  công tác:   ................................ ................................ ................................ .........................     Email :   ................................ ................................ ................................ ................................ ...........     Đ ? i v ? i VCNLĐ   h ? c t ? p/công tác  ?  nư ? c ngoài :   Đ ? a ch ?   ?  nư ? c ngoài: ................................ ................................ ................................ .................     Đi ? n tho ? i liên h ?   ?  nư ? c ngoà i:   ................................ ................................ ..............................     II. THÔNG TIN V ?  KHÓA H ? C   Quy ? t đ ? nh c ?  đi h ? c s ?   .......... ngày ................................ ................................ ........................     Nơi đ ? n h ? c t ? p/công tác:   ................................ ................................ ................................ .........     Th ? i gian đư ? c c ?  đi h ? c t ? p, công tác:   ................................ ................................ ..................     Th ? i gian gia h ? n  (n ? u có) :   ................................ ................................ ................................ .......     Ngành/chuyên ngành :   ................................ ................................ ................................ ................     Ngu ? n kinh phí đào t ? o: ................................ ................................ ................................ ............     Ngày b ? o v ? :     ................................ ................................     Ngày t ? t nghi ? p:   ..............................     Ngày v ?  nư ? c  (đ ? i v ? i  VCNLĐ   h ? c t ? p/công tác  ?  nư ? c ngoài) :   ................................ .......     III. K ? T QU ?  ĐÀO T ? O, B ? I DƯ ? NG                       Văn b ? ng đư ? c c ? p :    ................................ ....................     K ? t qu ?  x ? p lo ? i h ? c t ? p:   ...............       Tên cơ s ?  giáo d ? c  (ghi b ? ng ti ? ng Vi ? t và ti ? ng Anh n ? u là cơ s ?  giáo d ? c nư ? c   ngoài) :   ................................ ................................ ................................ ................................ .......................     Tên đ ?  tài lu ? n văn th ? c s i  (n ? u h ? c th ? c s i  coursework không có lu ? n văn th ì ghi:  không  có lu ? n văn ), đ ?  tài lu ? n án ti ? n s i , chuyên đ ?  th ? c t ? p:    ................................ ................................ ................................ ................................ .......................     Tên và h ? c hàm, h ? c v ?  c ? a ngư ? i hư ? ng d ? n:  ................................ ................................ ......     Đánh giá c ? a cơ s ?  giáo d ? c ho ? c giáo sư hư ? ng d ? n  (n ? u có, vi ? t tóm t ? t):   ...................     IV T ?  NH ? N XÉT, ĐÁNH GIÁ KÉT QU ?  H ? C T ? P, NGHIÊN C ? U   ................................ ................................ ................................ ................................ .......................     V. Đ ?  XU ? T, KI ? N NGH ?   ................................ ................................ ................................ ................................ .......................